教保第１９３２号
令和４年８月１８日

私学課長　様
教育振興室保健体育課長

第７３回全国学校給食研究協議大会の開催について（依頼）

標記について、別添のとおり同大会実行委員会から依頼がありました。
つきましては、関係者に周知いただくとともに、大会の参加について格別のご配慮をいただきますようお願いいたします。
なお、申し込みは別添（写し）のURLから参加希望者による直接申込みとなっております。

記

１　送付物　　　・依頼文（写し）
・大会開催要項

２　申込期限     令和４年９月２日（金）

３　申込方法　　　　別添（写し）をご参照の上、URLより直接お申込みください。

４　その他　　　　オンライン参加に関するID・PWや大会参加費の振込先などの詳細については、
事務局より追ってご連絡させていただきます。

[bookmark: _GoBack]≪担当≫
保健体育課　保健・給食グループ  胡
電 話　 06-6944-6903（直通）
FAX     06-6941-4815
e-mail  EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp